TERMO DE POSSE

Termo de Posse que firma, IGOR RANGEL PINTO, para o cargo de ASSISTENTE

PARLAMENTAR,  na forma abaixo:

Ao 4º (quarto) dia do mês de maio de 2009 (dois mil e nove), no gabinete do Diretor

Geral desta Câmara e em sua presença, compareceu, IGOR RANGEL PINTO, para

tomar posse do cargo em comissão de ASSISTENTE PARLAMENTAR, nomeado pelo

Ato de nº 143/2009, tendo neste ato prestado compromisso de bem e fielmente

desempenhar as funções e executar as tarefas que lhe forem confiadas. Nada mais

havendo, por ordem do Diretor-Geral, Magno Monteiro Fortes, matrícula 118/2009, eu

Margarida Valencio de Araújo, Diretora do Departamento de Pessoal, matrícula

1262007, lavrei o presente termo, que depois de lido e achado conforme vai

devidamente assinado.

Itaboraí 04 de maio de 2009.

_________________________________

Servidor

______________________________________

Diretora do Departamento de Pessoal

Mat.1262007

_______________________________

Diretor Geral

Mat.118/2009

MUNICÍPIO DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO